Produktinformationen

Geschenkbox L

Dieses Dokument enthaelt die gesetzlich vorgeschriebenen Produktinformationen zu allen in diesem Set enthaltenen
Lebensmitteln.

Enthaltene Produkte: 11

1. Grossauer Basilikum Pesto, 180-g-Glas
Art.-Nr.: LM232

Zutaten:
Olivendl(40%), Basilikum(27%), Pinienkerne, Grana Morovia, Salz, Verjus

Allergene:
ALLERGENE: PINIENKERNE, GRANA MOROVIA (MILCHERZEUGNIS, HARTKASE)

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:2470 kJ / 590 kcal
Eiweil3:9,1 g

Fett:61,6 g

-davon gesattigte Fettsauren:11,2 g
Kohlenhydrate:2,3 g

-davon Zucker:1,1 g

Ballaststoffe:0 g

Salz:1,6 g

Inverkehrbringer:
Stefan Grossauer KG BergstraRe 14 3562 Schonberg, Osterreich

2. Belazu Beldi Preserved Lemons, 360-g-Glas
Art.-Nr.: LA783

Zutaten:
Eingelegte Zitronen (SULFITE), Wasser, Salz.

Allergene:
ALLERGENE: SULFITE.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:121 kJ / 29 kcal

EiweiR:1 g

Fett:0,3 g

-davon gesattigte Fettsduren:0,1 g
Kohlenhydrate:3,2 g

-davon Zucker:3,2 g
Ballaststoffe:4,7 g

Salz:5,55 g

Inverkehrbringer:
Belazu, 74 Long Drive, Greenford, Middlesex, UB6 8LZ
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3. Stulpdeckelschachtel GEORG mit GundS-Logo, 365x260x200mm - Fein.Gemacht.
Art.-Nr.: U2712

Inverkehrbringer:

Hinweise: Abbildung kann vom Original in Form und Farbe abweichen. Fir die obigen Angaben wird keine Haftung ibernommen.
Verbindlich sind nur die Informationen auf der jeweiligen Produktverpackung. Bitte Uberpriifen Sie diese im Einzelfall.

4. Goldhahn und Sampson Kreuzkimmel (Cumin), 50-g-Glas
Art.-Nr.: LB227

Zutaten:
Kreuzkiimmelsamen (Cumin)

Allergene:
ALLERGENE: K.A.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:0 kJ / 0 kcal

Eiweil3:0 g

Fett:0 g

-davon gesattigte Fettsauren:0 g
Kohlenhydrate:0 g

-davon Zucker:0 g
Ballaststoffe:0 g

Salz:0 g

Inverkehrbringer:
Gewdrzmuhle Simon Mendel GmbH, Im Gewerbegebiet 2, 83093 Bad Endorf, Deutschland

5. il Pomodoro piu buono Pomodorini Datterini Non Pelati Interi, 400-g-Dose
Art.-Nr.: SH5115

Zutaten:
Kleine Tomatten "Datterini", Tomatensaft.

Allergene:
ALLERGENE: K.A.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:88 kJ / 21 kcal

Eiweil3:1 g

Fett:0 g

-davon gesattigte Fettsauren:0 g
Kohlenhydrate:3 g

-davon Zucker:3 g
Ballaststoffe:0 g

Salz:0.14 g

Inverkehrbringer:
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Antonio Viani Importe GmbH, D-37079 Géttingen, Deutschland

6. Belazu Rose Harissa Paste, 170-g-Glas
Art.-Nr.: LA131

Zutaten:

Rehydrierte Paprika und rote Chilischoten, Pflanzendle (Sonnenblumen- und Rapsdl in unterschiedlichen Anteilen), Knoblauch, Salz,
Chili, gemischte getrocknete Gewiirze, Rosenblitenblatter, Rosenaroma, Zitronensaft, natirlicher Farbstoff: Paprikaextrakt,

Saureregulator: Citronensaure

Allergene:
ALLERGENE: K.A.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:1891 kJ / 459 kcal
Eiweil3:2,9 g

Fett:44,2 g

-davon gesattigte Fettsauren:11 g
Kohlenhydrate:9,5 g

-davon Zucker:4,1 g
Ballaststoffe:7,3 g

Salzid g

Inverkehrbringer:
Belazu, 74 Long Drive, Greenford, Middlesex, UB6 8LZ

7. Pastificio F.lli Setaro Pappardelle, 1000-g-Packung
Art.-Nr.: LO746

Zutaten:
Hartweizengriel3, Wasser

Allergene:
ALLERGENE: GLUTEN

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:1483,4 kJ / 354 kcal
Eiwei3:13 g

Fett:1,59

-davon gesattigte Fettsduren:0,4 g
Kohlenhydrate:72,2 g

-davon Zucker:2 g

Ballaststoffe:- g

Salz:0,01 g

Inverkehrbringer:
Pastificio F.lli Setaro s.r.l. Via Mazzini no 47 Torre Annunziata (Napoli) Italien
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8. Papa dei Boschi Nocciola Piemonte I.G.P., 200-g-Beutel
Art.-Nr.: LN952

Zutaten:
100% Piemont Haselniisse.

Allergene:
ALLERGENE: HASELNUSSE.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:2747 kJ / 665 kcal
Eiwei3:13 g

Fett:60 g

-davon gesattigte Fettsduren:4,6 g
Kohlenhydrate:14 g

-davon Zucker:4,2 g
Ballaststoffe:9,4 g

Salz:0,1g

Inverkehrbringer:
Papa dei Boschi Via Pianravero 9-12050 Lequio Berria (CN) Italien

9. Nordur Salt Arctic Sea Salt Flakes, 250-g-Schachtel
Art.-Nr.: LM105

Zutaten:
Meersalz

Allergene:
ALLERGENE: K.A.

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:0 kJ / 0 kcal

Eiweil3:0 g

Fett:0 g

-davon gesattigte Fettsauren:0 g
Kohlenhydrate:0 g

-davon Zucker:0 g
Ballaststoffe:0 g

Salz:0g

Inverkehrbringer:
NORDUR Grandgarour 16 101 Reykjavik Island
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10. Grossauer Kirbiskern-Pesto, 180-g-Glas
Art.-Nr.: LO482

Zutaten:
Kurbiskerne(28%), Kurbiskernél, Grana Moravia, Petersilie, Salz und Pfeffer

Allergene:
ALLERGENE: GRANA MORAVIA (MILCHERZEUGNIS, HARTKASE)

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:2855 kJ / 682 kcal
Eiweil3:13,7 g

Fett:68,7 g

-davon gesattigte Fettsauren:17 g
Kohlenhydrate:4,5 g

-davon Zucker:4,4 g
Ballaststoffe:0 g

Salz:1,5¢g

Inverkehrbringer:
Stefan Grossauer KG BergstraRe 14 3562 Schonberg, Osterreich

11. Acetaia Giusti CONDIMENTO AGRODOLCE BIANCO, 500-ml-Flasche
Art.-Nr.: LB567

Zutaten:
Weiweinnessig, konzentrierter Traubenmost.

Allergene:
ALLERGENE: ENTHALT SULFITE

Naehrwerte (pro 1009):
Energie:356 kJ / 85 kcal
Eiweil3:0,3 g

Fett:0 g

-davon gesattigte Fettsauren:0 g
Kohlenhydrate:16,6 g

-davon Zucker:16,3 g
Ballaststoffe:0 g

Salz:0,01 g

Inverkehrbringer:
Gran Deposito Aceto Balsamico Giuseppe Giusti, Strada QUattro Ville, 155 41123 Modena (MO), ltalien

Hinweise: Abbildung kann vom Original in Form und Farbe abweichen. Fuer die obigen Angaben wird keine Haftung uebernommen. Verbindlich sind
nur die Informationen auf der jeweiligen Produktverpackung. Bitte ueberpruefen Sie diese im Einzelfall.

Stand: 02.04.2026
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